МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЫ1ЖА-Г 1АЛШ1 МЭРИ
о

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 04 июля 2010 года № 51 «О создании межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

П0С1А1ЮВЛЯЕ1:

1. Внести в приложегще к постановлению Мэрии города Грозного
от 04 июля 2010 года № 51 «О создании межведомственной комиссии по
рассмотрению вопросов о признагши помещения жилым помещением,
ЖИ.1ЮГ0 помещегшя непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежапцтм сгюсу или реконструкции» (далее - Комиссия)
следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии:
Берсункаева Кури Вагаевича - начальника Департамента строительства

и архитектуры Мэрии г. Грозного в качестве заместителя председателя
Комиссии;

Берснукаева Юнуса Гемирхановича - председателя Комитета
городского хозяйства Мэрии г. Грозного в качестве члена комиссии;

Биаева Иордана Лечаевича - начальника Департамента жилищной
политики Мэрии г. Грозного в качестве члена комиссии;

Джанчураева Адлана Салаудиновича - заместителя начальника
Департамента строительства и архитектуры Мэрии г. Грозного в качестве
члена Комиссии.

1.2. Исключить из состава Комиссии:
Ташухаджиева Н.Л;
Мациева И.Э.;
Мальсагова В.Х.;
Хаджимурадова С.А.
1.3. Наименование дюлжности Садаевой Миланы Ахмудовны изложить

в следую1цей редак1щи: « заместитель Мэра г. Грозного».

2. Ко1Г1роль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного Л.С. Мациева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

города Грозн|к^
30ДСТ8А \ ^ ' * 1

лярин | 5 ! Г2
ПУЛРАКХИЙН ОТДЕЛ / ^ ! . ,

М.М. Хучиев

Л1^